
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. LJ/2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, e de acordo com o disposto no 
artigo 5, inciso VII , do Regimento Geral da UnB, publicado no DOU de 25/4/2001, 

RESOLVE: 

Designar, a Servidora Maria José Moreira Serra da Silva/Biblioteca Central 
da Universidade Brasília à função de membro suplente do Conselho Universitário, como 
representante de órgãos Complementares, a partir desta data. 

• 	 Brasília, .í 	de outubro de 2007. 

Timothy Mulholland 
Reitor 

C/cópia: VRT/ACS/SCA/SOC/EDU 

APM/Andréa 


